
 

 

 

   

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Кураловского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  

от 17 декабря  2015 года  № 5-32  

 «О бюджете Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2016 год» 

 

     Заслушав информацию Руководителя Исполнительного комитета Кураловского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального  района Шипшовой Н.Н., 

 

Совет  

Кураловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

                                                                   Решил: 

       1. Внести в Решение Совета Кураловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 17 декабря 2015г. № 5-32 «О бюджете 

Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 

2016 год» следующие изменения    

             В статье 1 пункте 1: 

     в подпункте  1)  цифры «4714,8» заменить цифрами «5015,4»; 

     в подпункте  2)  цифры «4714,8» заменить цифрами «5015,4»; 

 

       2.       Приложение №1 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

     21.03.2016                                                             8-47 



 

 

 

 Приложение № 1 

к Решению Совета Кураловского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района  

от 17 декабря 2015 г. № 5-32  

 
 

Источники 

финансирования дефицита бюджета  

Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год 

                                                                                                                   (тыс. руб.) 

Код показателя Наименование показателя Сумма 

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА 

БЮДЖЕТА 

0,0 

01 05 00 00 00 0000 000 ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ 

СРЕДСТВ БЮДЖЕТА 

0,0 

01 05 00 00 00 0000 510 Увеличение остатков средств бюджетов  -5015,4 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -5015,4 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения -5015,4 

01 05 00 00 00 0000 610 Уменьшение остатков средств бюджетов  5015,4 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов  5015,4 

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения 5015,4 

 

 

       1.1 В приложении № 8 : 

   «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым 

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов  бюджета 

Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 

2016 год»   

      -в строке «Обеспечение пожарной безопасности» 0310 цифры «67,9» заменить на   

цифры «218,5» 

      -в строке « Прочие выплаты » 0310.9900092350 цифры «67,9» заменить на цифры   

«218,5» 

       -в строке « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0310.9900092350.200 цифры «67,9» 

заменить на цифры «218,5» 

      -в строке «Коммунальное хозяйство» 0502 цифры «779,0» заменить на цифры 

«929,0» 



 

 

      -в строке « Мероприятия в области коммунального хозяйства » 

0502.Ж100075050  цифры «779,0» заменить на цифры «929,0» 

     -в строке « Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных)  

 нужд» 0502.Ж100075050.200 цифры «779,0» заменить на цифры «929,0» 

     -в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «551,0» заменить 

на  цифры «550,1» 

     -в строке « Обеспечение деятельности централизованных бухгалтерий » 

0113.9900002990 цифры «551,0» заменить на цифры «550,1» 

      -в строке « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0113.9900002990.200 цифры «551,0» 

заменить на цифры «550,1» 

      -в строке « Центральный аппарат » 0113.9900002040 цифры «0,0» заменить на 

цифры  «0,9» 

      -в строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей» 0113.9900002040.800 

цифры «0,0» заменить на цифры «0,9» 

 

       1.2 В приложении № 10: 

«Ведомственная структура расходов бюджета Верхнеуслонского муниципального 

района на 2016 год.» 

      -в строке «Обеспечение пожарной безопасности» 0310 цифры «67,9» заменить на    

 цифры «218,5» 

       -в строке « Прочие выплаты » 0310.9900092350 цифры «67,9» заменить на 

цифры  «218,5» 

       -в строке « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0310.9900092350.200 цифры «67,9» 

заменить на цифры «218,5» 

       -в строке «Коммунальное хозяйство» 0502 цифры «779,0» заменить на цифры 

«929,0» 

       -в строке « Мероприятия в области коммунального хозяйства » 

0502.Ж100075050 цифры «779,0» заменить на цифры «929,0» 

       -в строке « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0502.Ж100075050.200 цифры «779,0» 

заменить на цифры «929,0» 

       -в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «551,0» 

заменить на цифры «550,1» 

       -в строке « Обеспечение деятельности централизованных бухгалтерий »  

0113.9900002990 цифры «551,0» заменить на цифры «550,1» 

       -в строке « Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных(муниципальных) нужд» 0113.9900002990.200 цифры «551,0» 

заменить на цифры «550,1» 



 

 

       -в строке « Центральный аппарат » 0113.9900002040 цифры «0,0» заменить на 

цифры «0,9» 

       -в строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей» 0113.9900002040.800 

цифры «0,0» заменить на цифры «0,9» 

 

 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Кураловского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района.  

     

 

   Председатель Совета, 

Глава Кураловского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района:                                                           Л.И.Коткова         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


